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Rajono laikraštis

Balandžio 5–oji, 
antradienis, 
14 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 270 dienų.

Saulė teka 06.42 val., 
leidžiasi 20.02 val. 

Dienos ilgumas 13.20 val. 
Mėnulis – delčia (dylantis).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Krescencija, Vincentas, 

Rimvydas, Žygintė, 
Zenonas, Irena, Zenius.

Rytoj: Celestinas, 
Daugirutis, Žintautė, 
Gerardas, Dagnė.

Poryt: Minvydas, Kantautė, 
Hermanas, Donata.

Dienos citata
„Atimkite iš paprasto 

žmogaus gyvenimo melą – 
atimsite ir laimę“ 

Henrikas Ibsenas (Henrik 
Johan Ibsen)

Dienos skaičius

0,4
Tiek procento mažėja 

šilumos kaina, palyginti su 
praėjusiu kovu. Palyginti su 
2015 m. balandį galiojusia  

šilumos kaina, ji yra  
mažesnė 6,9 procento.   

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1896 m. – Atėnuose 
atidarytos pirmosios 

šiuolaikinės Olimpinės 
žaidynės.

1998 m. – Japonijoje 
atidarytas ilgiausias 

pasaulyje kabantis tiltas 
„Kaikyo Bridge“.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1253 m. – pietų Kuršo 
dalybų tarp Vokiečių ordino 
ir Kuršo vyskupo akte pirmą 

kartą paminėti Skuodas, 
Gargždai, Rietavas. 

1576 m. – Krokuvoje, 
nedalyvaujant lietuviams, 

Steponas Batoras 
karūnuotas Lenkijos 
karaliumi ir Lietuvos 

didžiuoju kunigaikščiu. 
1702 m. – Švedijos 

kariuomenė užėmė Vilnių.

Ar žinojote...
2009 m. – Rokiškyje įkurtas 
žemės ūkio kooperatyvas 

„Gerkonių elevatorius“.

Post 
scriptum

Be tvarkos gyvensi - ne laiku 
pasensi.
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Atvelykį rokiškėnai 
šventė drauge 2 p. >>

J. Kačerausko nuotr.Atvelykis paminėtas šokio ritmu.

Atvelykis – pirmasis sekmadienis po Velykų, 
aštuntoji diena po Kristaus prisikėlimo, 
užbaigianti velykinę savaitę. Balandžio 3d. 
Rokiškio Kultūros centro kieme vyko Atvelykio 
šventė. Į renginį sugūžėjo gausus būrys 
rokiškėnų.

Tradiciškai iki Atvelykio būti-
nai reikėdavo aplankyti savo 
krikštavaikius, apdovanoti juos 
margučiais ir kitomis dova-
nomis. Per Atvelykį susitinka-

ma su giminėmis, jeigu dėl 
kažkokių priežasčių nepavyko 
pasimatyti per Velykas. Šią 
dieną vėl dažomi kiaušiniai 
(anksčiau kaime dažydavo visus 
kiaušinius, kuriuos per savaitę 
sudėjo vištos), ridenami mar-
gučiai, supamasi sūpynėse. 

Naujokai 
žada padirbėti 
iš peties

J. Kačerausko nuotr.
Vasario mėnesį įvyko Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų Rokiškio skyriaus visuotinis ataskaitinis rinkiminis 
susirinkimas, kurio metu buvo išrinkta skyriaus vadovybė. Į skyriaus vadovo pareigas kandidatavo vienintelis pretendentas 
– Andrius Burnickas. Pastarojo kandidatūrai buvo pritarta vieningai. O kovo 25 d. tarybos posėdyje prisiekė naujoji tarybos 
narė, konservatorė Dijana Meškauskienė. Apie naujojo skyriaus vadovo pareigas, nesutarimus tarp pozicijos ir opozicijos 
kalbėjome su A. Burnicku ir rajono tarybos nare D. Meškauskienė. 2 p. >>
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<< 1 p.
Kiaušinius per Atvelykį daužo tik 

vaikai, todėl Atvelykis kartais va-
dinamas vaikų Velykomis arba Ve-
lykėlėmis.

Atvelykio šventė prasidėjo 12 val. 
Mišiomis Šv. Mato bažnyčioje, po 
kurių žmonės buvo kviečiami o bur-
tis kultūros centro kieme. Čia nuo 
14 val. vyko Agapė – žmonės buvo 
kviečiami susėsti prie bendro sta-
lo, pasimėgauti puodeliu arbatos, 
pabendrauti. Susirinkę turėjo progą 
paragauti net Kultūros centro direk-
toriaus kepto pyrago. Parapijos kle-
bonas Eimantas Novikas, Rokiškio 
rajono meras Antanas Vagonis ir 
Kultūros centro direktorius Eriko 

Druskino ragino kartu pasidžiaugti 
gražiąja pavasario švente.

Atvelykio šventėje laukė smagios 
pramogos. Mažieji dalyvavo įvai-
riuose žaidimuose: rideno margu-
čius, rinko gražiausią margutį. Vai-
kus linksmino Kultūros centro vaikų 
folkloro ansamblis „Bitula“. Suau-
gusiems dainavo ir šoko Rokiškio 
Kultūros centro folkloro kolektyvai 
„Gastauta“ ir „Saulala“. O 15.40 
val. kultūros centro didžiojoje salėje 
buvo rodomas fi lmas „Pirmasis Die-
vo gailestingumo paveikslas“. Orga-
nizatoriai išsakė lūkestį, jog tikisi, 
kad ši graži šventė taps tradicija ir 
sutikti Velykėles rokiškėnai galės vėl 
kartu.

<< 1 p.

Susitiks su bendruomenėmis
Dar neseniai grįžusį iš atostogų 

konservatorių skyriaus vadovą pa-
kalbinome ir pasiteiravome – kokie 
artimiausi darbai laukia, kaip kon-
servatorių vedlio? „Visų pirma, po 
truputį įeinu į tą ritmą, susipažinimą 
su skyriaus pirmininko pareigomis, 
atsakomybėmis ir planais. Pastarieji 
išlieka tokie patys – kuo daugiau su-
sitikti su bendruomenėmis, su rajono 
žmonėmis. Kuo daugiau bendrauti su 
jais ir išklausyti jiems rūpimais klau-
simais. Taip ir turi vykti savivaldos 
lygmenyje. Ne vien žiniasklaida turi 
rodyti iniciatyvą ir traukti iš mūsų in-
formaciją. Priešingai, patys žmonės 
turi būti tuo suinteresuoti“, - apie 
artimiausius planus kalbėjo A. Bur-
nickas.

Nepritaria abiems pusėms
Naujojo skyriaus pirmininko pa-

siteiravome, kaip vertina opozicijos 
nedalyvavimą paskutiniame tarybos 
posėdyje. Anot A. Burnicko, ši situ-
acija pasirodė dviprasmiškai - kodėl 
žmonės nemėgsta politikų. „Nepatin-
ka man ši situacija ir nepritariu nei 
vienai pusei. Manyčiau, jog meras 
pradėjo visa tai, nors tai nėra labai 
brandu. Jis žinojo, jog taip pasielg-
damas tikrai suerzins opoziciją. Svar-
biausias tarybos posėdis – biudžeto 
priėmimas. Ten visada visiems kyla 
klausimą ir diskusijų. Mero pusė-
je vis tiek yra dauguma, tad te gul 
leidžia pasisakyti, ir viskas. Rajono 
vadovas turi būti pats kantriausias ir 
solidžiausias asmuo savivaldybėje, 
vengiantis kompromisų. Tai buvo 
vienas iš dirbtinai padarytų skandalų 
tam, kad niekas neuždavinėtų svar-
bių klausimų“, - teigė konservatorių 
skyriaus vadovas.

Kvailas ambicijas į šalį
Kokiais būdais konservato-

riai mažins trintį tarp pozicijos ir 
opozicijos? Anot skyriaus vadovo, 
nesant tarybos nariu, sunkiau ką nors 
padaryti. „Mano tikslas, jog politikai 
bendrautų vieni su kitais, kaip suaugę 
žmonės. Juk jie yra išrinkti žmonių ir 
gavę jų pasitikėjimą. Reikia užmiršti 
vaikiškus žaidimus, jau ne mokyklos 
laikai. Pasišnekam ir išsiaiškinam, 
o kvailas ambicijas paliekame“, - 
kalbėjo A. Burnickas.

Pakeitė politikos vilką
Kovo 25 d. tarybos posėdis naujajai 

tarybos narei Dijanai Meškauskienei 
buvo labai trumpas. Tą dieną opozici-
ja nedalyvavo tarybos posėdyje ir 
išreiškė protestą rajono merui, kurį 
apkaltino nedemokratišku elgesiu 
vasaryje vykusiame tarybos posėdy-
je, kai buvo priimamas rajono biu-
džetas. Iš 25 tarybos narių posėdyje 
dalyvavo tik 15. Prie nedalyvavusių 

prisijungė ir šio posėdžio pradžioje 
priesaiką priėmusi naujoji tarybos 
narė, Tėvynės sąjungos - Lietuvos 
krikščionių demokratų partijos ats-
tovė D. Meškauskienė. Politikė pa-
keitė tarybos nario mandato atsisaki-
usį bendrapartietį Almantą Blažį. 

Pasak D. Meškauskienės, ji ne-
sitikėjo, jog toks senas politikos 
vilkas pasitrauks iš rajono tarybos. 
„Tai buvo netikėta žinia. Man kaip 
kolegei labai gaila, jog toks akty-
vus politikas pasitraukė. Tikiuosi, 
jog apskritai politinio gyvenimo 
jis dar nepaliko, dar sulauksime 
vertingų jo patarimų“, - kalbėjo D. 
Meškauskienė.

Palaikė savus
Naujoji tarybos narė prisipažino, 

jog priimti sprendimą ir nedalyvauti 
paskutiniame tarybos posėdyje buvo 
sunku. „Tikrai nelengva, kai prisieki 
ir tenka iš karto pasitraukti, kadangi 
palaikiau opozicijos sprendimą. Tai 

buvo protesto forma. Demokratijo-
je visos protesto formos galimos ir 
jas reikia išnaudoti. Tačiau esame 
išrinkti rajono žmonių ir mes tik-
rai grįšime ir dirbsime. Opozicijos 
toks pasitraukimas, tai pamąstymas  
merui, kaip gražiau užmegzti dia-
logą. Reikėtų mokėti visus išklausy-
ti ir nesvarbu, ar nepažeidi teisiškai 
reglamento. Politika – kompromisų 
menas. Nesvarbu ambicijos, reikia 
kalbėtis ir išsiaiškinti, kas buvo ne-
gerai“, - teigė tarybos narė.

Anot jos, tokia jau prigimtis, 
jog pozicija ir opozicija nesuta-
ria. „Opozicijos toks darbas, sekti 
valdančiuosius, kad jie nepriimtų 
kokių nors klaidingų sprendimų. 
Bet manau, jog opozicija yra ne vien 
tam, kad prieštarautų. Ji turi turėti ir 
mažumos teises. Teisę siūlyti pro-
jektus, būti išklausytiems ir išgirs-
tiems. Reikia išmokti visus intere-
sus tinkamai suderinti“, - teigė D. 
Meškauskienė.

G. Budreikaitės ir J. Kačerausko nuotr.
Atvelykis prasidėjo šv. Mišiomis Šv. Mato bažnyčioje. Po jų rokiškėnai rinkosi prie Kultūros centro.

Šventės organizatoriai ir globėjai ragino kartu pasidžiaugti gražiąja pavasario 
švente.

Žmonės buvo kviečiami susėsti prie bendro stalo, pasimėgauti puodeliu arbatos, 
pabendrauti.

Vyresni galėjo iki soties prisišokti...
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Nesunki „Fenikso“ krepšininkų pergalė
Kovo 31 d. Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre vyko vienerios rajono krepšinio 
pirmenybių varžybos. Krepšinio aikštelėje susitiko „Fenikso“ ir „Rospo“ krepšininkai. 
Stipresni buvo „Fenikso“ ekipa, kuri savo priešininkus nugalėjo rezultatu 97:72.

Rokiškio rajono krepšinio pir-
menybės įgavo pagreitį ir netrukus 
oranžinio viruso gerbėjai galės 
stebėti ketvirtfi nalio kovas. Dar 
prieš jas vieni iš lyderių „Fenikso“ 
krepšininkai dar kartą įrodė, jog 
sieks kovoti pirmenybių fi nale.

Praėjusios savaitės varžybose „Fe-
nikso“ komandą į priekį vedė du 
krepšininkai – Martynas Bimba ir 
Justinas Merkys. M. Bimba pelnė net 
36 taškus, o J. Merkys pridėjo dar 
24. Prie svarios komandos pergalės 
prisidėjo ir kiti krepšininkai: Karolis 
Kvedaravičius įmetė 14 taškų, vienu 
mažiau – Valentas Pupšys. Laurynas 
Bimba prie pergalės pridėjo 6 taškus, 
o Ignas Beleiša dar 4. 

„Fenikso“ klubo įkūrėjo ir preziden-
to Naurio Šiupinio laukė dar vienas 
malonus netikėtumas. Kūno kultūros 
ir sporto centro direktorius Augutis 
Kriukelis jį pasveikino gimtadienio 
proga ir įteikė įsimintiną dovaną – 
palinkėjimą.  

„Rospo“ komandoje rezultaty-
viausiai žaidė Andrius Griniukas, 
kuris į varžovų krepšį įmetė 15 taškų. 
Vienu mažiau – Egidijus Vilimas. Po 
10 taškų pelnė net trys krepšininkai: 
Mantas Šinkūnas, Valdas Guogis ir 
Justas Afanasjevas. Devynis taškus 
įmetė Aras Jukna. Lorentas Kibilda 
įmetė 4 taškus.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
J. Kačerausko nuotr.

„Fenikso“ krepšininkai dar kartą įrodė, jog sieks kovoti pirmenybių fi nale.

„Matmintinio“ konkurse  
kraštiečių sėkmė
Balandžio 2 dieną Kaune vyko „Matmintinio“ respublikinis 
fi nalas. Konkurse sužibėjo mūsų rajono moksleiviai.

Konkurse dalyvavo apie 100 mo-
kinių iš visos Lietuvos.  Net keturi 
mūsų rajono moksleiviai  iškovo-
jo prizines vietas. Pirmąsias vietas 
7-12 klasių grupėje  užėmė Kamajų 
Antano Strazdo gimnazijos mokslei-
viai  Vaidas Macijauskas ir Sandra 
Macijauskaitė. Trečią vietą iškovojo 
Juozo Tumo-Vaižganto gimnazistas 
Martynas Lukošiūnas.  Kamajų ko-
mandos atstovas Kipras Braukyla 
užėmė trečią vietą  jaunesniųjų 1-3 

klasių grupėje.
„Matmintinis“ - tai mintinas skai-

čiavimas, kuriame reikia kuo grei-
čiau suskaičiuoti įvairius veiksmus ir 
taip rinkti taškus. Apie šį užsiėmimą 
man pasakė mūsų mokytojas A. 
Uldinskas, jis ir sudomino mane. 
Skaičiuoju nuo 5 klasės. Su broliu 
esame skirtingose grupėse, tačiau bet 
kokiu atveju esame kolegos“,- pasa-
kojo Sandra Macijauskaitė. Mergi-
na nesitikėjo laimėti pirmos vietos: 
„Niekuomet nesi tikras, ar tau pa-
siseks“. Taigi, sveikiname visus da-
lyvius iškovojus puikias vietas „Mat-
mintinio“ konkurse.

Pažinti, išmokti, mokyti ir kurti
Nuo 2015 metų lapkričio 1d. Rokiškio J.Tumo-Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinys  
koordinuoja naują programos KA2 veiksmo- mokyklų strateginės partnerystės- projektą  
„Do It Yourself” (liet. „Pasidaryk Pats”). Projekte dalyvauja mūsų Juozo Tumo – Vaižganto 
gimnazijos „Romuvos“  padalinys bei mokyklos iš Lisabonos (Portugalija), Zagrebo 
(Kroatija) bei Viterbo miesto (Italija).

Šis projektas yra orientuotas į mo-
kinių verslumo įgūdžių ugdymą 
mokantis ir įvaldant savo bei kitų 
Europos šalių senųjų amatų tech-
nikas , integruojant tai su IT bei 
išliekant draugiškiems aplinkai. Vie-
nas iš svarbiausių projekto tikslų yra 
mažinti vartotojišką požiūrį, skatinti 
mokinių kūrybiškumą bei gyvą ben-
dravimą , įtraukiant kuo daugiau 
mokyklos bendruomenės narių, tame 
tarpe ir mokinių tėvus. 

„2016m. vasario 21-27 dienomis 
įvyko pirmasis mokymosi vizitas į 
Lisabonos Antonio Damasio vidurinę 
mokyklą. Tai labai moderni, puikiai 
įrengta bei didelė mokykla (turin-
ti virš 1600 mokinių). Buvo džiugu 
matyti, su kokiu susidomėjimu mo-
kiniai klausėsi mokinių iš kitų šalių 
pristatymų apie jų mokyklas, miestus 
bei vietinius amatus. Mūsų šalis yra 
labai mažytė ir visiems menkai žino-
ma. Nė vienas susitikimo dalyvis 
niekada nėra lankęsis Lietuvoje, taigi  
visi partneriai laukia vizito į Rokiškį. 

Portugalų partneriai mus supažin-

dino su išskirtiniais amatais, būdin-
gais jų kraštui: tapymu ant koklių bei 
kilimų siuvinėjimu naudojant Arrai-
olos techniką. Kad tapyti kokliai yra 
populiarūs, įsitikinome vaikščiodami 
po Lisabonos senamiestį. Jais deko-
ruotos ne tik pastatų vidinės ir lau-
ko sienos, bet ir bažnyčių interjeras, 
metro stotys, kavinės ir kitos vietos. 
Pabuvojome ir koklių muziejuje, 
kur kūrybinėje dirbtuvėje  praktiškai 
išbandėme tapymą ant molinių kok-
lių.

Siekiant mus susipažindinti su Ar-
raiolos kilimų istorija ir technikomis,  
buvo surengta išvyka į tokių kilimų 
gimtinę - Arraiolos miestelį. Kilimų 
muziejuje gėrėjomės įvairių laikotar-
pių, gražiausių raštų rankų darbo kili-
mais, jų istorija. Turėjome galimybę 
stebėti kilimus siuvinėjančias  vi-
etines moteris. Žinoma, kitą dieną 
patys padedami vietinių amatininkių 
ir portugalų mokinių mokėmės tos 
siu vinėjimo technikos. Visi pastebė-
jo, kad tai labai įtraukiantis ir atpalai-
duojantis užsiėmimas, bet tuo pačiu 
reikalaujantis daug kantrybės.

Viso vizito metu iš dalyvių veidų 
nedingo šypsenos ir vyravo gera 
nuotaika. Tiek mokiniai, tiek moky-
tojai per savaitę patyrė nepamirštamų 

akimirkų, išmoko savarankiškai 
susidoroti su problemomis, peržen-
gti komforto zonos ribas ir priimti 
naujus iššūkius. Visi mokiniai labai 
džiaugiasi puikia projekto pradžia ir 
laukia tolimesnių susitikimų kitose 
šalyse“,- pasakojo projekto koordi-
natorė Irena Laužadienė.

Pasidalinti įspūdžiais paprašėme 
projekte dalyvaujančių mokinių.

DOMILĖ KIRSTUKAITĖ. Įs-
pūd žiai iš šio projekto nuostabūs ir 
ilgai išliks atminty. Tiek projekto 
dalyviai, tiek vietiniai buvo labai 
malonūs, džiaugiuosi turėjusi šansą 
per tą savaitę su jais pabendrauti, 
susipažinti, taip pat praplėsti savo 
akiratį ir sužinoti, ką jaunimas veikia 
kitose šalyse,  ar priklauso neforma-
lioms organizacijoms ir kt. Nors vi-
sos kūrybinės dirbtuvės buvo labai 
įdomios, vis tiek geriausias dalykas 
– tai linksmi įspūdžiai, praleistas lai-
kas su naujaisiais draugais... Mano 
manymu, pirmasis vizitas buvo tikrai 
geras ir sekėsi puikiai, laukiu nesu-
laukiu kitų vizitų, o ypač to, kuris 
vyks Lietuvoje. Noriu susitikti su 
savo draugais. Tokie projektai - yra 
neįkainojama patirtis.

RUGILĖ REPŠYTĖ. Sekėsi tik-
rai puikiai! Su visais dalyviais per 

savaitę tapom labai artimi. Jau po 
kelių dienų žinojau, kad bus labai 
sunku palikti šią šalį, naujus drau-
gus, nes ypatingai portugalai, labai 
rūpestingi ir šilti žmonės. Daug ke-
liavome ir kiekvieną laisvą minutę 
stengėmės ką nors nuveikti, kad vi-
sas praleistas laikas, svečiuojantis 
šioje šalyje, būtų prasmingas. La-
biausiai atmintyje įstrigo nuostabi 

Lisabonos senovinė architektūra bei 
šalies gyventojų namai, kurie visi yra 
baltos spalvos ir raudonais stogais. 
Tad užlipus aukščiau, miesto pa-
norama nuostabi. Labai laukiu, kada 
kiti dalyviai atvyks pas mus į Lietu-
vą, nes ir čia yra tikrai ką parodyti, 
susipažinti su ne tokia jiems artima 
kultūra, tradicijomis.

Organizatorių nuotr.Akimirka iš kūrybinių dirbtuvių.
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KRIMINALAI
Apvogė mokyklos poilsiavi-
etę 
Mokyklos direktorius 
pranešė, kad kovo 31 d. 
9.00 val. mokyklos poilsia-
vietėje Rokiškio r., Jūžintų 
sen., Žiūkeliškių k., pastebė-
jo išlaužtus dviejų poilsio 
namelių medinius langų 
rėmus, dingo šešios kėdės, 
stalas, komoda. Nuostolis – 
450,02 euro. 

Smurtavo sugyventinis
Moteris (gim. 1974 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
kovo 31 d. 15.00 val. ne-
blaivus (1,81 prom. girtumas) 
sugyventinis (gim. 1956 m.), 
gyv. kartu, smurtavo. Įtaria-
masis sulaikytas vadovaujan-
tis LR BPK 140 str. 

Rastas vyro kūnas

Kovo 31 d. 18.28 val. 
Rokiškio r., Pandėlio sen., 
Apaščios k., Liepų g., savo 
namuose rastas vyro (gim. 
1950 m.) kūnas. Pirminės 
apžiūros metu išorinių smurto 
žymių nenustatyta.

Skolą bandė susigrąžinti 
jėga 
Vyras, gimęs 1997 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad kovo 
26 d. apie 21.00 val. Rokiškio 
r. iš matymo pažįstami jau-
nuoliai jėga įsodino į automo-
bilį, nuvežė į atokią vietą bei 
reikalaudami grąžinti skolą jį 
sumušė. Įtariamieji ieškomi 
apklausai. 

Pagrobė automobilį
Vyras, gimęs 1989 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad ba-
landžio 1 d. apie 14.35 val. 

Rokiškio r., kilusio konfl ik-
to metu su pažįstamu vyriš-
kiu, gimusiu 1981 m., gyv. 
Rokiškio r., šis pagrobė jo 
automobilį BMW 525. Vėliau 
automobilis buvo surastas ir 
grąžintas savininkui. Įtaria-
masis sulaikytas.   

Padėjo išnešti ligonį
Balandžio 1 d. 08.20 val. 
gautas prašymas iš GMP, kad 
reikalinga pagalba iš Pandėlio 
g., Lailūnų k., Pandėlio sen. 
esančio gyv. namo išnešti 
sunkiasvorį ligonį.

Panevėžio apskr. VPK 
ir Panevėžio apskr. 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybosRokiškio 

priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos inform. 

Rokiškio rajono savivaldybės  Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos
vaikų ir jaunimo literatūros  skyrius

organizuoja  patrauklias, įvairiapuses veiklas, atitinkančias nūdienos vaiko poreikius. Jei 
Ieškote naujų potyrių, domitės etnokultūra, gamta, lėlių teatru, teatralizuotu garsiniu skaitymu, 

lėlių gamyba, tam skirtos smagios, įdomios etnokultūrinės edukacinės programos:
 1.  „Pelėda – išminties  ir pastovumo simbolis“
 2.  „Lėlė  – raktas į vaiko širdį“. 

       Kaina  vienam asmeniui – 0,58 Euro cnt.
                                                     Maloniai kviečiame dalyvauti  !

Kupiškio kultūros centre - 
„Neregėtas Vilkončius“
Jau balandžio 19 d., 18 val. Kupiškio kultūros centre - kompozitoriaus 
Laimio Vilkončiaus kūrybos vakaras „Neregėtas Vilkončius“ kartu su 
Panevėžio muzikinio teatro orkestru (meno vadovas ir dirigentas Vidmantas 
Kapučinskas), dainininke Evelina Sašenko bei valstybiniu Vilniaus choru 
„Vilnius“ (meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas).

Kaip gimė mintis surengti šį 
neįprastu pavadinimu kom-
pozitoriaus Laimio Vilkon-
čiaus kūrybos vakarą, domė-
jomės Panevėžio muzikinio 
teatro vadovo Vidmanto Ka-
pučinsko.

„Esame abu panevėžiečiai 
ir iš beveik tos pačios gat-
vės, – juokiasi muzikinio te-
atro vadovas Vidmantas Ka-
pučinskas. - Susitikdavome 
įvairiuose renginiuose, teko 
kartu su orkestru atlikti kelias 
jo dainas. Daugelis žmonių 
dainuoja, niūniuoja jo dai-
nas, bet taip ir nežino, kad 
jos maestro Vilkončiaus. Be 
to, jo kūryba be galo įvairi: 
tai vokalinė-instrumentinė, 
chorinė, estradinė muzi-
ka solistams ir orkestrams, 
teatrui, radijui, televizijai 
ir kinui. Estradinės ir choro 
dainos ne kartą pelnė premi-
jas Lietuvoje, tarptautiniuose 
konkursuose. Klausytojai 
turės galimybę susipažinti su 
visa jo kūryba. Laimis – be 
galo santūrus žmogus, kaip 

kompozitorius – tikras pro-
fesionalas. Esu jo paklausęs, 
kaip jautiesi, kai girdi šalia 
dainuojant Tavo dainą, o tuo 
labiau, kad nieks net nenutu-
okia, kad ji Tavo? Jis atsakė – 
puikiai, tai reiškia, kad mano 
muzika gyva“. 

Pasak Panevėžio muzikinio 
teatro vadovo, „taip ir gimė 
mintis pakeliauti kompozi-
toriaus kūrybiniu keliu nuo 
pat pirmųjų iki šių dienų jo 
kūrinių ir pristatyti tai Lietu-
vos muzikos mylėtojams“. 
Koncertui įvairumo ir papil-
domo grožio suteiks įstabaus 
balso savininkė dainininkė 
Evelina Sašenko, valstybinio 
choro „Vilnius“ balsai.

Taigi, šis gyvos muzikos 
koncertas – išties ko kupiškė-
nai dar neregėjo ir negirdėjo.

„Beje, ar žinote, kad jo 
mama gyvena Subačiuje? 
– paklausė Vidmantas Ka-
pučinskas, – jis pats mane 
mokė kaip taisyklingai kir-
čiuoti miestelio pavadinimą!”

Nudžiuginta šios gražios 

kompozitoriaus Laimio Vil-
končiaus sąsajos su Kupiškio 
miestu, atsisveikinau su 
maes tro Kapučinsku  tardama 
iki pasimatymo.

Mieli kupiškėnai, kviečiame 
Jus į gyvo garso koncertą, 
kuris sukurs muzikos, garsų 
ir balsų harmoniją, pripildys 
sielas šviesos ir šilumos, nus-
palvins kasdienybę ryškiomis 
muzikos spalvomis ir akor-
dais.

Garantuojame Jums gerą 
nuotaiką ir šiltą vakarą, 
kupiną talento, originalumo, 
nuoširdumo ir betarpiško 
bendravimo su žiūrovu...

Rasa Gudonienė
Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 
centro direktorės 

pavaduotoja kultūrai

Rokiškio turguje – galimai netikri 
100 eurų

Kovo 31 d. Rokiškio turguje 
atsiskaityta, įtariama, netikra 
100 eurų kupiūra. Prekeivis 
norėdamas patikrinti, ar gauta 
kupiūra tikra, ją nunešė į UAB 
„Rokiškio turgus“ adminis-
traciją. Apžiūrėjus kupiūrą, 
kilo įtarimas, kad ji gali būti 
netikra. 

UAB „Rokiškio turgus“ ad-
ministracija įspėja prekiauto-

jus ir pirkėjus. Būkite budrūs 
priimdami stambias grynųjų 
pinigų kupiūras, būtinai pa-
tikrinkite visus pinigų at-
pažinimo ženklus. Įtarę, jog 
bando atsiskaityti padirbtais 
pinigais, nedelsiant informu-
okite UAB „Rokiškio turgus“ 
administraciją ir praneškite 
apie įvykį policijai numeriu 
112.

Rokiškio turgus nuotr.Galimai netikras 100 eurų.
Primename, jog kovo 29 d. 

Rokiškyje, Taikos g. turge-
lyje prie moters priėjusi 
nepažįstamoji paprašė pas-
mulkinti 100 eurų. Apžiūrėjus 
kupiūrą, kilo įtarimas, kad ji 
gali būti netikra. Apie galimą 
netikrų pinigų realizavimą 
buvo pranešta policijai. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 



21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Pinigų karta
23:20 Kapitonas Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Auksinis protas

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Gyvenimas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
09:55 Klausimėlis.lt
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Specialus tyrimas
12:25 Karinės paslaptys
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Klausimėlis.lt
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 Auksinis protas
05:30 Pinigų karta
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Komisaras Štolbergas 
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Emigrantai
12:25 Istorijos detektyvai
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:10 Komisaras Štolbergas
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Gyvenimas
20:25 Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra

12:00 Prieš srovę
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:20 TV3 orai
22:25 Vikingų loto
22:30 Pasmerktas mirti
00:50 Raitelis be galvos
01:45 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:35 Skandalas
03:25 Nevykėlių dalinys
03:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
07:00 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra

13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Su cinkeliu
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Atpildas
00:00 Kultas (
00:50 Vampyro dienoraščiai
01:35 Strėlė
02:20 Programos pabaiga

05:10 Kalbame ir rodome
05:55 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Amerikos talentai 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Juodos katės
21:30 Pavojingas grožis
23:20 Norbitas
01:10 Ekspertė Džordan
02:00 Policija ir Ko
02:50 Mistinės istorijos
03:40 Išgyvenk, jei gali
04:25 Juodos katės
04:50 Kalbame ir rodome 

05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Kulinaras
11:25 Miškinis
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12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Nuoga tiesa
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Ginčas
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Patriotai
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Išgyventi Afrikoje

05:00 LRT radijo žinios
05:10 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Komisaras Štolbergas 
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Gyvenimas
12:25 Stilius
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Specialus tyrimas
20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios
22:00 Bornas. Sunaikinta tapatybė
00:00 Trumposios žinios
00:05 Istorijos detektyvai
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios
04:05 LRT forumas

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Pakartok!

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:20 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Uola
01:15 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:05 Skandalas
03:00 Nevykėlių dalinys
03:25 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai
03:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Mobilusis
00:05 Judantis objektas
00:55 Vampyro dienoraščiai
01:40 Sveikatos ABC televitrina
02:05 Programos pabaiga

05:35 Amerikos talentai
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome

11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Amerikos talentai 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Dainuok mano dainą 2
21:00 Farai
21:30 16 kvartalų
23:30 Pavojingas grožis
01:15 Mistinės istorijos
02:10 Policija ir Ko
03:05 Dainuok mano dainą 2
04:45 Farai

05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius

11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Patriotai
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:52 Orai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:30 Sąmokslo teorija
21:30 Vaivos pranašystės
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Ginčas
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Išgyventi Afrikoje

19:20 Brolių Grimų pasakos
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Verslas. Kultūra
20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios
22:45 Svetima šalis
00:35 Trumposios žinios
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Pavojingi jausmai
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Giminės

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai

08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Farai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rio
21:20 Grafas Montekristas
00:10 Kovotojai
02:45 Nevykėlių dalinys
03:15 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai
03:40 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai 
07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:45 Su cinkeliu
11:40 Nauja legenda
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Fantomas
23:05 Vaito Erpo kerštas
00:55 Mobilusis
02:30 Programos pabaiga

05:10 Kalbame ir rodome
05:55 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 Mano mylimiausia ragana 
09:15 Viena už visus

10:20 Kalbame ir rodome 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Amerikos talentai 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Amerikietiškos imtynės
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Ringo karalius
23:35 Sausas įstatymas
01:40 Mistinės istorijos 
02:30 Policija ir Ko
03:20 16 kvartalų
04:55 Amerikietiškos imtynės

06:00 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:45 Laukinis pasaulis
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Ginčas
17:30 Viskas apie gyvūnus
18:00 Reporteris
18:52 Orai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Muzikinis gimtadienis
22:30 Reporteris
22:57 Orai
23:00 Dozė realybės
01:05 Mirtininkų sąrašas
02:40 Laukinis pasaulis
03:00 Dozė realybės
04:35 Mirtininkų sąrašas
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą. 36,4 kv. m, ketvirtas 
aukštas. Reikalingas remontas.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• 2 kambarių butą Aukštaičių g. Vonia 
ir tualetas atskirai. Plastikiniai langai, 
remontuota svetainė, pakeisti tapetai, 
sutvarkytos lubos. Miegamasis dažytas. 
Apšiltintos miegamojo ir virtuvės 
sienos. Tvarkinga laiptinė. Ketvirtas 
aukštas, prieš metus laiko renovuotas 
stogas. Galima gyventi iš karto.   
Tel. 8 627 85 555. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininku g. 11. Pirmas aukštas. 
Pradėtas remontas. Tel. 8 600 69 577. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą ketvirtame aukšte 
Vilties gatvėje. Butas tvarkingas, šiltas, 
šviesus ir jaukus, remontas nebūtinas. 
Šalia mokykla, vaikų darželis ir 
prekybos centrai. Tel. 8 620 84 034. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevežio gatvėje. 
Tel. 8 652 64 052. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose.   
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais. Yra 
vandentiekis ir kanalizacija.   
Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 35 kv. m. 
Respublikos g. 45. Suremontuotas, 
ketvirtas aukštas. Kaina 5000 Eur.   
Tel. 8 683 39 466. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. Įvestas 
vanduo. Kaina 4500 Eur.   
Tel. 8 621 67 484. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Pirmas 
aukštas. Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kriaunose. Pirmas 
aukštas, Sartų gatvėje.    
Tel. 8 620 57 626. Rokiškis
• 3 kambarių butą su daliniu remontu. 
Domina keitimas į 2 kambarių butą su 
remontu. Tel. 8 615 65 343. Rokiškis
• 3 kambarių butą, pirmas aukštas arba 
keičiu į mažesnį. Jaunystės g. 8, 66 
kv. m. Siūlyti įvairius variantus. Butui 
reikalingas remontas. Tel. 8 620 84 034. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą. 64,24 kv. m.   
Tel. 8 686 91 135. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Kaina 29900 Eur. 
Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• 33 a žemės sklypą Bajorų kaime. 
Tinka namo statybai. Tel. 8 614 21 827. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą Algirdo gatvėje. 
Antras aukštas, mūrinis namas. Kaina 
22000 Eur. Tel. 8 616 73 694. Rokiškis
• 414 kv. m. patalpas Kavoliškyje. 
Neįrengtos, reikalingas remontas. Yra 
baseinas, pokylių salė, virtuvė, dušai. 
Nauji plastikiniai langai ir šarvuotos 
durys. Kaina 15000 Eur.   
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• 687 kv. m. sandėlį Butėniškyje. 
Anksčiau čia buvo bulvių saugykla. 
Pastatas mūrinis. Perdanga iš 
gelžbetoninių plokščių. Šalia elektros 
transformatorinė. Iki asfalto 200 m. Iki 
Juodupės 4 km. Kaina 8900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės kaime. Tinkamas 
įsirengti dirbtuvėms. Dalyje pastato 
galima apsigyventi. Yra trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė asfaltuota 
aikštelė. Šalia Našio ežeras. Kaina 
19000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Butą. Namas renovuotas, be balkono. 
Nauji baldai, buitinė technika. Kaina 
9500 Eur. Tel. 8 653 77 262. Rokiškis
• Butą. Trečias aukštas. Plastikiniai 
langai, stiklintas balkonas, kūrenamas 
malkomis, dujomis. Yra išpirkta žemė. 
Kaina 5300 Eur. Tel. 8 609 90 929. 
Rokiškis
• Du sodus šalia vienas kito bendrijoje 
Ąžuolas. Viso 13,6 a. Yra mūrinis 
namelis, pirtis, židinys, šiltnamis, 

šulinys. Namelyje ir pirtyje yra įvestas 
vandentiekis. Galima pirkti atskirai arba 
kartu. Tel. 8 626 46 265. Rokiškis
• Dvi viena šalia kitos, skirtingi įėjimai 
įrengtas komercines patalpas. Vilties 
gatvėje, prieš SENUKAI. Šiuo metu 
patalpos išnuomotos. Kaina 50000 Eur. 
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Dviejų aukštų namą Rokiškio 
mieste. Yra ūkinis pastatas, garažas, 
žemės aplink namą, su patogumais. 
Basanavičiaus gatvėje. Kaina 30000 
Eur. Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos durys, 
trifazis. Kaina 3000 Eur.   
Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties.   
Tel. 8 618 33 541. Rokiškis
• Gerai prižiūrėtą sodybą, tinkančią 
kaimo turizmui, prie Kriaunų. Yra keli 
vonios kambariai, pirtis. Vandentiekis 
su vandens siurbliu, vietinė 
kanalizacija. Elektra dviejų tarifų. 
Rekonstrukcija 2002 m. Namo plotas 
177 kv. m. Sklypas 5,77 ha. Kaina 
41000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Gyvenamą namą 11 km. nuo 
Rokiškio. Naujai įrengtas, elektros 
instaliacija, trifazis, šildymo sistema su 
akumuliacine talpa, grindinis šildymas. 
Šiuo metu gyvenama. Galimas keitimas 
į 3 kambarių butą Rokiškyje. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 20500 Eur. 
Tel. 8 644 49 927. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą už miškų ūkio, 6a. 
Tel. 8 682 75 535. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio 
centre, Melioratorių g. 57 kv. m, 
pirmame aukšte. Vandentiekis, 
kanalizacija miesto. Šildymas kietu 
kuru. Patogus, asfaltuotas privažiavimas 
su krovininiu automobiliu. Kaina 9900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre, 160 kv. m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis ir 
miesto kanalizacija. Šildymas krosninis. 
Sklypo plotas 9,28 a. Yra ūkinis 
pastatas. Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 33000 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Mūrinį dviejų aukštų. 250 kv. m. 
plotas. Yra ūkiniai pastatai, šulinys, 
sklypo plotas 9 a. Tinka komercinei 
veiklai. Tel. 8 696 67 770. Rokiškis
• Mūrinį namą Žiobiškyje. Namų valda 
15 a, ūkinis pastatas. Tel. 8 620 50 906. 
Rokiškis
• Namą netoli Kamajų, Aukštakalnių 
kaime. Mūrinis, 98 kv. m. Dviejų 
aukštų. 5 kambariai. Vandentiekis 
gyvenvietės, kanalizacija vietinė. 
Sklypas 26 a. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas. Namui reikalingas 
remontas. Kaina 8000 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Pirties g. Bendras plotas 89 
kv. m. Yra du ūkiniai pastatai, šulinys. 
Krosninis šildymas, be patogumų. Šalia 
namo miesto komunikacijos, galimybė 
įsivesti vandentieki, kanalizaciją. Kaina 
18000 Eur. Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Nuosavą namą Šetekšnų kaime. 
Plotas 24 a. Kaina 3000 Eur.   
Tel. 8 620 42 124. Rokiškis
• Sklypą 0,97 ha žemės ūkio paskirties 
Pakriaunių kaime. Žemės našumo 
balas 37. Žemės sklypas suformuotas 
atliekant preliminarius matavimus. 
Sklypas gražioje vietoje, prie miško. 
Patogus privažiavimas. Kaina 1300 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 1,19 ha namo statybai 
Pakriaunių kaime, prie tvenkinio. 
Sklypas prie pat asfalto, gražioje 
vietoje. Yra padarytas įvažiavimas. 
Elektros įvedimas kainuotų apie 700 
Eur. Kaina 2100 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Sklypą 5,39 a  Birutės g. Namų valda. 
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros, 
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. 
Sklype yra mūrinis ūkinis pastatas. 
Kaina 7900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Vilnius
• Sklypą sodybai Sodelių kaime, prie 
miško. Yra namo rekonstrukcijos 
projektas. Namo plotas 86 kv. m. 
Sklypo plotas 2 ha. Yra keli ūkiniai 
pastatai. Sklypo pakraščiu teka 
nedidelis upelis. Netoli asfalto. Kaina 
3600 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Sodą Steponių kaime. 12 a žemės, 
elektra, medinis namukas 15 kv. m. 
Pavėsinė, upė. Kaina 1800 Eur.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodą su namu. Tel. 8 653 75 078. 
Rokiškis
• Sodininkų bendrijoje Aidas, Rožių 
alėjoje sklypą. 6,84 a.    
Tel. 8 612 52 625. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli 
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, vietinė 
kanalizacija, pirtis, aptverta teritorija, 
asfaltuotas privažiavimas, 11 km nuo 
Rokiškio. Šalia miškelio. Kaina 10900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Su 35 a namu 
valdos. Pirtis, garažas, rūsys, ūkiniai 

pastatai, šulinys, sodas. Padaryti visi 
geodeziniai matavimai, įvestas trifazis. 
Geras privažiavimas. Tel. 8 696 00 924. 
Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 
2,4 ha. Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra 
ūkiniai pastatai. Kaina 8900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą. Asfaltuotas privažiavimas. 
Šalia autobusų stotelės. Yra ūkiniai 
pastatai, rūsys, šulinys, trifazis. Namų 
valda 35 ha. Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• Suremontuotą, įrengtą, su baldais ir 
buitine technika 1 kambario butą Taikos 
g. Ketvirtas aukštas. Namas renovuotas, 
renovacija išmokėta. Įrengtas rūsys. 
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 698 85 166. 
Rokiškis
• Žemės sklypą 5,5 ha su pastatais. P. 
Cvirkos g. 7A, Rokiškis. Kaina 45000 
Eur. Tel. 8 687 13 291. Rokiškis

• OPEL Vectra C, universalas. 2007 m. 
1.9 l, dyzelinas, 110 kW, automatinė 
pavarų dėžė. Lietuvoje neeksploatuota. 
El. langai, integruota spalvota 
navigacija, atstumo jutikliai, šildomos 
sėdynės, kablys, autopilotas, klimato 
kontrolė. Kaina 3500 Eur.   
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• 2001 m. SEAT Toledo 1.9 TDI 81kW. 
Spalva pilka. Pilna komplektacija su 
autopilotu ir odinėmis sėdinėmis. R17 
ratai su geromis padangomis. TA iki 
2017 m. vasario mėn. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 629 49 736. Rokiškis
• ALFA Romeo. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 621 92 199. Rokiškis
• AUDI 80 1.6 TD 1990 m. Geros 
būklės. Kaina 450 Eur.   Tel. 
8 698 86 362. Rokiškis
• AUDI A4 2002 m. kovo mėn. 
Universalas. Mechaninė greičių dėžė, 
dyzelis. Kaina 2700 Eur.   
Tel. 8 618 21 728. Visaginas
• Dviratuką mergaitei.    
Tel. 8 675 88 898. Rokiškis
• FORD Fiesta. Visą arba dalimis. 1999 
m. 1.8 D. 4 durų, spalva sidabrinė. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 602 23 934. 
Kupiškis
• Geležinę triratę priekabą be 
dokumentų. Kaina 115 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Grėblį Dobilas 3. Rotacinė žoliapjovę, 
metalinę tiltinė siją. Tel. 8 615 44 653. 
Rokiškis
• YAMAHA Big Berar Pro. 400 cc, 
2000 m. 4x4. TA iki 2018 m. Kaina 
1850 Eur. Tel. 8 622 59 099. Rokiškis
• Keičiu savivartę priekabą pagamintą 
iš ZIL 130 į savivartę priekabą skirtą 
T-25. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Keturratį. 110 cc, trys pavaros į priekį 
viena atgal. Tinka vaikams iki 16 metų. 
Kaina 215 Eur. Tel. 8 618 68 175. 
Rokiškis
• Kultivatorių su akėčiomis skirtą 
T-25. Kaina 150 Eur. Tel. 8 641 06 273. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą be 
dokumentų. Lietus ratus su padangomis 
R15 ir R17 . Tinka VW, AUDI. Naują 
benzininį elektros generatorių. Jūžintai. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 631 25 562. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Vokiška. Atraminis ratelis, ilgis 2,20 
m, plotis 1,20 m, aliuminė, atidaromi 
priekinis ir galinis bortai. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• Lietus ratus R15. Tarpai tarp skylių 
112, centrinė skylė 70. Tinka AUDI, 
VW. Kaina 70 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
• MAZDA 323 1997 m. 1.7. Dyzelis. 
TA iki 2016 m. liepos mėn. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• MAZDA Premacy 2003 m. Dyzelis. 
Nėra TA. Domina keitimas į pigesnį 
automobilį su jūsų priemoka. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• OPEL Astra 2003 m. Penkių durų, 

dyzelis. Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• OPEL Meriva-A 2004 m. Dyzelis. 
Variklio defektas. Kaina 1200 Eur.   
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• OPEL Zafi ra 1999 m. benzinas/dujos. 
TA iki 2018 m. balandžio mėn.   
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Parduodu AUDI 80 1989 m. 1.8 l. 
Benzinas, spalva mėlyna. TA iki 2016 
m. liepos mėn. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
• R16 padangas džipui.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• RENAULT Espace 1996 m. 2.0 l. 
Benzinas, spalva pilka. TA iki 2017 m. 
sausio mėn. 19 d. Tel. 8 678 81 317. 
Rokiškis
• ROVER 600 2.0 l, dyzelis.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• SEAT Toledo 2001 m. 1.9 TDI 81 
kW. Spalva pilka. Autopilotas ir odinės 
sėdynės. R17 ratai su padangomis. TA 
iki 2017 m. vasario mėn. Kaina 1600 
Eur. Tel. 8 629 49 736. Rokiškis
• Trijų korpusų plūgą. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Tvarkingą, trijų korpusų plūgą. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Vaikišką dviratuką. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 620 48 692. Rokiškis
• Vyrišką rusų gamybos dviratį AIST. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• VW Golf 1991 m. 1.8 l. Benzinas, 
keturių durų, vairo stiprintuvas, 
centrinis užraktas. TA iki 2018 m. 
vasario mėn. R15 lieti ratai. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• VW Golf 3 1.9 l 66 kW. TA iki 2017 
m. vasario mėn. 9 d. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 692 67 770. Rokiškis
• VW Passat 1996 m. 1.9 l, dyzelis, 55 
kW. TA iki 2018 m. kovo mėn. Kaina 
650 Eur. Tel. 8 688 33 068. Rokiškis
• VW Passat 2005 m. 1.9 l TDI 96 
kW, universalas. 6 pavaros, pakeisti 
diržai, tepalai ir fi  ltrai. TA iki 2017 m. 
gruodžio mėn. Signalizacija, spalva 
sidabrinė. Kaina 3000 Eur.   
Tel. 8 616 37 038. Rokiškis
• Žemės apdirbimo germinatorių 
GENYS-4. Kaina 3100 Eur.   
Tel. 8 682 20 385. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• AUDI 80 B3 1.8 l, benzinas.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 66 kW.   
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• CITROEN C5 2004 m. 2.2 HDI. 
Universalas, automatinė greičių dėžė. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• CITROEN Xsara 1.8 l, benzinas.  
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• DAEWU Nubira 2.0 l, benzinas.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• FIAT Ducato 1999 m. Tel. 8 675 13 
781. Kupiškis
• Galines MTZ padangas, 2 vnt. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• Keturias padangas. M+S 225/70 
R16. Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 18 238. 
Rokiškis
• Keturias vasarines padangas 185/65 
R14 su ratlankiais, buvo uždėta ant 
RENAULT. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 615 42 951. Rokiškis
• Keturis lietus ratus RIAL. R15, 5 
tvirtinimo taškai, tarpai tarp skylių 5 
x 100. Kaina 40 Eur – 1 vnt. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 612 14 735. Rokiškis
• Lietus AUDI ratus su padangomis. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratus R14 195/60, su 
vasarinėmis padangomis. Tinka AUDI 
80. Kaina 10 Eur. Tel. 8 627 20 163. 
Rokiškis
• Lietus ratus R16 ir R17, VW, 5 x 
112. VW Passat, AUDI A4, AUDI A6 
automobiliams. R15 ir R16 5 x 100, 
AUDI A3 ir VW Golf 4. Skardinius 
ratus R15, AUDI, VW. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Lietus ratus R17 225/45, su 
padangomis. 5 mm. protektorius. 
Tinka AUDI, VW. Kaina 85 Eur. – 1 
vnt. Kaina 75 Eur. Tel. 8 627 20 163. 
Rokiškis
• Lietus, originalius MAZDA 323 
ratlankius. R13, 4 vnt. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• MAZDA 323 1992 m. galinį naują 
amortizatorių, žibintus ir kitas smulkias 
dalis. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• MTZ galinį kablį. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• NISSAN Primera 2.0 l, dyzelis.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l. 
Universalas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Originalius OPEL lietus ratus.   
Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
• Originalius R17 SAAB ratus. 4 vnt, 

tinka OPEL, penkių skylių.. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Parduodame įvairių automobilių 
naudotas dalis. AUDI, VW, OPEL, 
BMW, NISSAN, PEUGEOT, FORD ir 
kitas. Tel. 8 670 73 261. Kupiškis
• PEUGEOT Partner 2000 m. 2.0 l. 
Dyzelis, spalva pilka. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
• R14 lietus ratus . Kaina 17 Eur.   
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Ratus R18. 5 skylių, tarpai tarp skylių 
114,3. Tinka TOYOTA, MAZDA, 
NISSAN, HONDA. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 618 88 502. Rokiškis
• Ratus. Subalancuoti. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 624 15 418. Rokiškis
• Ratus. Tel. 8 624 15 418. Rokiškis
• RENAULT Master 2.5 l DCI.   
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Vasarines padangas 195/60 R15, 4 
vnt. Protektorius 4 mm. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 686 27 547. Rokiškis
• Vasarines padangas 195/65 R15, 4 
vnt. Protektorius 4 mm. Viena padanga 
klijuota. Kaina 20 Eur. Tel. 8 686 27 
547. Rokiškis
• VW Golf 2 dyzelinį variklį. 1.6 l, 40 
kW. Kaina 35 Eur. Tel. 8 662 44 126. 
Anykščiai
• VW Passat B3. Spalva mėlyna. 
Sedanas, MONO įpurškimas.   
Tel. 8 658 88 388. Rokiškis
• VW Passat B4 1.9 TD 55 kW. 
Universalas. Tel. 8 605 31 514. 
Rokiškis
• VW Passat B4. Sedanas, 66 kW, 
spalva juoda. Tel. 8 622 16 896. 
Rokiškis
• VW T4 naują priekinį bamperį. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis

• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3027A. Veikia tik 
radija. Kaina 10 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-P80MP.MP3.Grafi ka.. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX.WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• PIONEER DEH-P7600MP. Grafi ka, 
delfi nai, MP3, WMA, CD-RW. 

Linijiniai išėjimai, SUBWOOFER 
valdymas. Kaina 33 Eur.   
Tel. 8 627 20 163. Rokiškis

• Neveikiantį televizorių SONY. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Televizoriaus priedėlį TV Start, 14 
kanalų. Kaina 15 Eur.    
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Televizorių LG. 54 įstrižainės ir 37 
įstrižainės. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Televizorių VIDO. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
BOSAS. 5 kg. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
BOSAS. 5 kg. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 609 64 292. Kupiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Lygintuvą su garu padu.   
Tel. 8 645 43 921. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę su griliu. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO. Spalva 
juoda. Tel. 8 610 07 944. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Naujas plaukų tiesinimo-garbanojimo 
žnyples BOSCH PHS 2112. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 618 66 829. Rokiškis
• Skalbimo mašiną. Virtuvės stalą 
su dviem kėdėm. Tel. 8 670 09 044. 
Rokiškis
• Šaldiklį PRIVILEG. Penki stalčiai. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 609 64 292. 
Kupiškis

• Belaidę klaviatūrą LOGITECH.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą kompiuterį 
SAMSUNG NP535U3CA01EE. Su 
dokumentais. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Klaviatūrą ACME. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Monitorių PREST. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Neatrištą XBOX 360. Du originalūs 
žaidimai. SLIM pultelis su pakraunama 
baterija. Kaina 105 Eur.   
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Neoriginalius PS3 WiFi žaidimu 
pultelius. 2 vnt. Kaina 32 Eur.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER 
ASPIRE 5742. Intel Pentium CPU 
P6100 2.00 GHz. 4 Gb RAM, kietas 
diskas 320 Gb. Operacinė sistema 
Windows 10 x64. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 698 37 467. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS X553M. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 609 64 292. Kupiškis
• Originalų, mažai naudotą SAMSUNG 
Galaxy TAB 3 10.1 dėklą. Kaina 12 
Eur. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
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• ASUS Zenfone 5. 8 mp galinė 
kamera, priekinė 5 mp. 2 Gb RAM, 16 
Gb vidinė atmintis. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 622 69 032. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
C2-06. Dokumentai. Dedasi 2 SIM 
kortelės. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną Nokia 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG Galaxy S2. Dokumentai. 
Spalva juoda. Domina keitimas. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy S5. 
Pridedu odinį dėklą. Kaina 165 Eur.  
 Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja mobilų 
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva balta. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip naują mobilų 
telefoną SAMSUNG Galaxy S5. 
Lietuviška garantija. Naudotas kelis 
mėnesius. Dokumentai. Spalva auksinė. 
Plėvelė ant ekrano. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. 
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas 
puikiai veikia. Tinka visos SIM 
kortelės. Domina keitimas. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
NOKIA 6310i. Originalūs dangteliai. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S2. Spalva 
juoda. Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG L BELLO. Skilęs viršutinis 
ekranas. Garantija vieneriems metams. 
Įkroviklis. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 624 98 711. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. Spalva 
juoda. Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700. 
Dokumentai. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy 
S5. Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG GT 
S5360. Spalva rožinė. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 515. Geros būklės. Įkroviklis. 
Atsakau į SMS žinutes. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Dėžutė, 
dokumentai. Kaina 135 Eur.   
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 10 
Eur. SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 
Eur. Be įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. 
Spalva balta yra ir juodas. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Du latviškus bufetus. 1,90 x 1,52 x 
0,48 ir 0,98 x 1,52 x 0,48.   
Tel. 8 610 07 944. Rokiškis
• Geros būklės medinę, trijų durų 
spintą. Kaina 25 Eur. Tel. 8 684 15 309. 
Rokiškis
• Geros būklės naudotus baldus. Sofą-
lovą, nedidelį bufetą, sekciją NERIS, 
viengulę lovą. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Kampą. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 678 23 945. Rokiškis
• Nemiegamą kampą su foteliu.   

Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Pakabinamą šviestuvą, penkių 
lempučių. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Sekciją Vilnius. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 674 23 977. Rokiškis
• Sekciją. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 610 10 457. Rokiškis
• Senovinę indaują. Geros būklės. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 684 15 309. 
Rokiškis
• Senovinę spintą. Pagaminta iš medžio 
ir faneros. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 674 23 977. Rokiškis
• Sofą-lovą. Geros būklės, spalva 
mėlyna. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Spintą. Trijų durų. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 684 15 309. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę 0-11 kg. 
Geros būklės. Stogelis, kojų užklotas, 
reguliuojama rankena. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 602 40 611. Rokiškis
• Baltą krikštynų suknele. Dėvėta 1 
kartą. Pridedu baltos spalvos batuku ir 
galvajuostę. 18-24 mėnesių amžiaus 
mergytei. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 600 28 956. Rokiškis
• CAPELLA vežimėlį. Yra dvi padėtys, 
persisuka rankena, priekiniai ratai 
sukiojasi, galima užfi ksuoti, yra stabdis, 
apsauga nuo lietaus ir vėjo. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Dviratuką mergaitei. Geros būklės, 
yra atraminiai ratukai.    
Tel. 8 675 88 898. Rokiškis
• Geros būklės vaikštynę. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 600 28 956. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 600 28 956. Rokiškis
• Raudonos spalvos suknelę. 18-24 
mėnesių amžiaus mergytei. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 600 28 956. Rokiškis
• Supamą gultuką-kėdutę. Kaina 9 Eur. 
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• ZZIPPY Tutis Natural 3in1 vežimėlį. 
Geros būklės. Tel. 8 624 45 293. 
Rokiškis
• Žaislą-vairą. Tvirtinamas prie 
vežimėlio, groja muzika, šviečia. Kaina 
6 Eur. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis

• Odinę striukę. Dydis XL. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 601 92 760. Rokiškis

• Javų kombainą FERGUSON186. 
Kederio plotis 2,5 m. PERKINS 
variklis. Rulonuotą šienainį.   
Tel. 8 679 07 195. Rokiškis
• Geros būklės, mažai naudotą 
akumuliatorinį suktuvą-gręžtuvą 
METABO BS 14,4 Li-ion. Pilnas 
komplektas, dvi baterijos, įkroviklis, 
lagaminas ir dokumentai. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis

• 1 metų amžiaus baltos spalvos ožy. 
Aleknų kaimas. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 692 45 152. Rokiškis
• 3 metu amžiaus ponį. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 615 98 455. Kupiškis
• Banguotas papūgėles. Porelę rozelų, 
amadinukus-zebrinius, japoninius, 
gouldo ir neišskiriamuosius.   
Tel. 8 682 30 079. Rokiškis
• Ieškome Siamo veislės katino. 
Norime suvesti su Siamo veislės katyte. 
Tel. 8 627 22 886. Rokiškis
• Labradorus. Tel. 8 660 52 637. 
Visaginas
• Narvelį gyvūnėliui. Kaina 7 Eur.   
Tel. 8 645 43 921. Rokiškis
• Ožius ir ožkas. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Pieningas, geros veislės 1 metų 
amžiaus ir 6 metų amžiaus ožkas. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 687 52 549. Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Aktyvų naują vežimėlį neįgaliems. 
Tel. 8 682 47 090. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Dviratį-treniruoklį. Tel. 8 682 40 858. 
Rokiškis
• Elektrinį plytelių pjaustymo aparatą 
POWERBASE 450 W. 180-25,4 mm. 
bazė. Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 16 741. 
Rokiškis
• Elektros variklį 3 kW, 2800 aps.   
Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• Elipsinį treniruoklį CS5. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 603 03 474. Rokiškis
• GAZ 53 priekabą be dokumentų. 
BELARUS mažąją kabiną. ZIL greičių 
dėžę tinkančią prie BELARUS variklio. 
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
• Grikius sėklai. Baltarusiški, 6 t. 
Didmaišiuose. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Keičiu rusų gamybos dviratį AIST į 
valtį. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Kelionės bilietą į Turkiją. Balandžio 
4-11 d. Tel. 8 684 19 193. Rokiškis
• Keturis betoninius žemos įtampos 
stulpus. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Lauko pavėsinę. 8 m ilgio, 4 m 
pločio. Spalva balta. Tel. 8 638 38 740. 
Rokiškis
• Medinę pašto dėžutę. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
• Melžimo aparatą. Tel. 8 692 56 812. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Nerūdijančio metalo praustuvę 60 x 
80. Kaina 15 Eur. Tel. 8 614 11 421. 
Rokiškis
• Pašarinius kviečius.    
Tel. 8 694 29 339. Rokiškis
• Pašarinius kviečius. Tinka pašarui 
vištoms, medžiotojams.   
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Senovinį šviestuvą. Du komplektai, 
naujas. Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Šienainį ir šieną rulonais. Šienainio 
rulono kaina 15 Eur. Šieno rulono kaina 
8 Eur. Kamajų seniūnija. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 689 51 279. Rokiškis
• Šiferį. Tel. 8 698 84 168. Rokiškis
• Šildymo katilą VIGAS 25 su visais 
priedais. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Vyrišką, krokodilo odos, juodos 
spalvos piniginę. Iš Tailando. Didelė. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 617 42 291. 
Rokiškis

• Brangiai išsinuomosiu arba pirksiu 
žemę aplink Rokiškėles, Rudelius, 
Laibgalius, Kurkliečius, Meldučius.  
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Dirbanti mergina išsinuomotų 1 
kambario butą. Gali būti be patogumų 
ar bendrabutyje. Tel. 8 623 74 507. 
Rokiškis
• Dirbanti šeima išsinuomotų butą, 
namą ilgam laikui. Tel. 8 625 24 312. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių buto, 
namo, pusę namo. Ilgesniam laikui, 
Rokiškio mieste, šalia miesto.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą netoli 
centro. Tel. 8 621 30 924. Rokiškis
• Išsinuomosiu žemę prie Laibgalių, 
Rokiškėlių, Rudelių ir aplinkinius 
kaimus. Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Jauna šeima išsinuomotų 2-3 
kambarių butą. Tel. 8 621 48 802. 
Rokiškis
• Tvarkinga, abiejų asmenų dirbančiu 
šeima ieško išsinuomoti 2-3 kambariu 
buto . Tel. 8 678 10 002. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti mergina ieško 
buto nuomai Rokiškyje.   
Tel. 8 604 69 899. Rokiškis
• Tvarkingam, dirbančiam žmogui 
išnuomoju butą Vilties g. 10.   
Tel. 8 610 79 937. Rokiškis

• 19 metų amžiaus vaikinas ieško 
legalaus, pastovaus darbo tik Rokiškyje. 
Turiu pagrindinį išsilavinimą. Turiu B, 
B1 kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 622 39 733. 
Rokiškis

• 41 metu moteris ieško papildomo 
darbo ryte ar vakare, savaitgaliais. 
Galiu padėti buityje. Vairuoju 
automobilį. Tel. 8 617 42 291. Rokiškis
• Atsakinga, imli naujovėms, be žalingų 
įpročių moteris, ieško vidaus apdailos 
darbo. Gali būti brigada.   
Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
• Ieškau darbo Rokiškyje. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 622 42 971. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu padėti seneliams 
buityje, lankyti pagyvenusius žmones, 
tvarkyti namus. Rokiškio apylinkėse ir 
mieste. Tel. 8 652 59 342. Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimą. TR1, TR2, SZ 
kategorijas. Tel. 8 624 69 408. Rokiškis
• Ieškau slaugės darbo. Galiu prižiūrėti 
žmogų ir slaugyti. Prižiūrėti vaikus, 
turiu patirties . Tel. 8 673 38 271. 
Rokiškis
• Skubiai ieškau darbo.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Statybininkas, stogdengys ieško 
darbo. Turiu nuosavus įrankius.   
Tel. 8 658 90 455. Rokiškis
• Tvarkinga, darbšti mergina ieško 
darbo prekyboje, Turiu daug patirties. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 648 59 197. Rokiškis

• Ieškau žmogaus mokančio ir galinčio 
išgenėti senas obelis ir kriaušę. 
Pandėlio seniūnija. Tel. 8 670 33 747. 
Rokiškis
• Ieškau žmogaus, kuris gaudo kurmius. 
Tel. 8 458 63 353. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
krautuvo vairuotojas. Darbo vieta 
Obeliuose, Dirbtuvių g. 13, Rokiškio 
raj. Visos socialinės garantijos. 
snieguole@ramundasgm.lt.   
Tel. 8 610 04 578. Rokiškis
• Reikalingas mechanizatorius žemės 
ūkio darbams. Tel. 8 603 40 887. 
Rokiškis
• Reikalingi sraigių supirkėjai. Darbas 
namuose. Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
• Siūlome darbą pastolių montuotojams 
Olandijoje, bei Belgijoje vykstančiuose 
projektuose. Neturintiems šio darbo 
patirties, suteikiame galimybę baigti 
2 sav. trukmės pastolių surinkimo/ 
išardymo kursus Kaune. Jau turintiems 
darbo patirties ar baigusiems kursus 
organizuojame VCA egzaminus. 
Reikalingos minimalios anglų arba 
vokiečių kalbų žinios.PRIVALUMAI 
- Darbo patirtis montuojant Layher 
allround – modulinius pastolius, 
VCA diplomas, Steigerbouwer A/B 
kategorija. Teleskopinio autokrautuvo 
pažymėjimas. Tel. 8 614 57 777. 
Kaunas

• Cinkuotus stulpelius tvorai.   
Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
• Lauko pavėsinę. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 615 57 748. Rokiškis
• Naudotas trifazes metalo gręžimo 
stakles. Gali būti su defektu.   
Tel. 8 687 52 382. Rokiškis
• Perku 1000 l talpos plastikinį baltos 
spalvos konteinerį. Tel. 8 675 84 325. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio puses groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku butą. 3 arba 4 kambarių 
Rokiškyje. Tel. 8 616 11 513. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
8 Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. 
Tarpas tarp skylių 112. AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku suremontuotą 3 kambarių butą 
antrame arba trečiame aukšte.   
Tel. 8 609 78 100. Rokiškis
• Perku traktorių BELARUS.   
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku važiuojantį PEUGEOT Partner 
arba BERLING. Dyzelis.   
Tel. 8 662 40 223. Rokiškis

• Perku Zoomer šuniuką ar katiną.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau 3-4 kambarių butą su 
patogumais Rokiškio mieste. Gali būti 
be remonto. Tel. 8 672 74 376. Rokiškis
• Pirkčiau automobilį dalims. Gali būti 
daužtas ar nurašytas. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį 
važinėjimui arba dalims. Gali būti 
daužtas arba nurašytas. Tel. 8 606 06 
115. Kupiškis
• Pirkčiau keturratį 200-250 cc su 
sugedusiu varikliu arba be variklio. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 686 48 533. Utena
• Pirkčiau traktorinę priekabą 
juodžemio. Pandėlio seniūnija.   
Tel. 8 670 33 747. Rokiškis
• Pirksiu 20 kg. bičių vaško.   
Tel. 8 696 67 770. Rokiškis
• Pirksiu 5 korpusų vagotuvą.   
Tel. 8 615 51 952. Rokiškis

• Pasiklydo vienerių metų amžiaus 
vokiečių aviganis, mišrūnas. Vardas 
Sargis. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Rastas automobilio raktas ir dar du 
raktai kartu. Tel. 8 618 69 039. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

RASTA\PAMESTA

DOVANOJA
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Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, 
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, 
Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, 
Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 
94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės 
a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio 
g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. 
„Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis. 
Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, 
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? 
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite 
reklama@rokiskiosirena.lt

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

ŽURNALISTAI


